
1 

 

Usnesení ze 15. zasedání Zastupitelstva obce Oskava konaného 

dne 16. 12. 2021 v 16:30 hodin v obřadní síni Obecního úřadu v Oskavě 

 

 
Přítomni:  Ing. Zbyšek Adamec, Rudolf Bajaník, Ing. Anna Beránková, Mgr. Jana Gajdošová, Ing. 

Stanislav Hýbner, Mgr. Věra Kyselá, Ing. Aleš Měrka, Ing. Robert Pik, Bc. Martina 

Pluskalová, Alena Šalamounová 

 

Omluveni: Marek Charvát, Ing. Vladislava Navrátilová, Josef Köhler, Radek Pořízek, Alois Vrba 

 

 

 

 

PROGRAM: 
1. Zahájení zasedání zastupitelstva 

2. Určení zapisovatele a schválení ověřovatelů zápisu 

3. Schválení programu  

4. Kontrola usnesení 

5. Rozpočtová změna č. 6/2021 

6. Rozpočet obce na rok 2022  

7. Rozpočet příspěvkové organizace na rok 2022, Střednědobý výhled rozpočtu  

8. Pověření rady k rozpočtovým změnám do konce roku 2021  

9. Pravidla rybolovu 2022  

10. Vyúčtování ŠPVS a dodatek č. 15 ke smlouvě o provoz. kanalizace a dodatek č. 12 ke 

smlouvě o provoz. vodovodu  

11. Navýšení vodného a stočného na 27 Kč/m 3 bez DPH    

12. Změna zákona o odpadech – inflační doložka SUEZ 

13. Návštěvní a provozní řád KD Oskava 

14. Organizační řád tělocvičny 

15. Provozní řád komunitního domu č. p. 30 

16. Servisní smlouva AB Plast, s. r. o. – DČOV  

17. Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti – ČEZ – č. IV-12-8020077/VB/001 

18.  Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby – ČEZ 

č. IV-12-8022523/4 

19. Kupní smlouva na p. č. 238/1 v k. ú. Nemrlov 

20. Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru 

elektrozařízení – Elektrowin 

21. Prodej části pozemku v chatové oblasti p. č. 496/1 v k. ú. Mostkov – přehrada Mostkov 

22. Žádost o bezplatnou výpůjčku části pozemku p. č. 496/1 v k. ú. Mostkov 

23. Záměr prodeje částí pozemků v k. ú. Třemešek – Lesy ČR 

24. Žádost o podporu – Hospic na Svatém Kopečku 

25. Různé – bude doplněno  

 

1) Zastupitelstvo obce schvaluje: 

- zapisovatele: Pavlína Utěšená 

- ověřovatelé zápisu: Ing. Anna Beránková, Mgr. Jana Gajdošová 

 

2) Zastupitelstvo obce schvaluje připravený program v předneseném znění. 

 

3) Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtovou změnu č. 6/2021 dle přílohy usnesení č. 1.  

 

4) Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce Oskava na rok 2022. Příjmy ve výši 25.351.000 

Kč a výdaje 25.351.000 Kč.  



2 

 

5) Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Oskava na rok 2022. 

Příjmy ve výši 19.494.764 Kč, výdaje 19.446.664 Kč, střednědobý výhled 2022-2024. 

 

6) Zastupitelstvo obce pověřuje radu obce k rozpočtovým změnám do konce roku 2021. 

 

7) Zastupitelstvo obce schvaluje pravidla rybolovu na obecním rybníku Oskava v roce 2022. 

 

8) Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 15 ke smlouvě o provozování kanalizace a dodatek č. 

12 ke smlouvě o provozování vodovodu Oskava.  

 

9) Zastupitelstvo obce schvaluje navýšení vodného na 27 Kč/m 3 a stočného na 27 Kč/m 3 bez 

DPH od 1.1.2022. 

 

10) Zastupitelstvo obce schvaluje navýšení zákonných poplatků dle nového zákona o odpadech, 

dle inflační doložky firmy SUEZ.   

 

11) Zastupitelstvo obce schvaluje návštěvní a provozní řád KD Oskava.    

 

12) Zastupitelstvo obce schvaluje organizační řád tělocvičny.    

 

13) Zastupitelstvo obce schvaluje provozní řád komunitního domu č.p. 30, Oskava.     

 

14) Zastupitelstvo obce schvaluje servisní smlouvu (DČOV) od firmy AB Plast, s. r. o., 

IČ:27531813.  

 

15) Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

8020077/VB/001 Oskava – č. parc. 511/3 NNk. 

 

16) Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu 

o umístění stavby č. IV-12-8022523/4.  

 

17) Zastupitelstvo obce schvaluje kupní smlouvu na pozemek p. č. 238/1 v k. ú. Nemrlov.  

 

18) Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o využití obecního systému odpadového hospodářství 

a zajištění zpětného odběru elektrozařízení – Elektrowin, IČ: 27257843. 

 

19) Zastupitelstvo obce schvaluje záměr směny pozemků v k. ú. Třemešek s Lesy ČR. 

 

20)  Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o poskytnutí daňového poradenství s Ing. Jiřím 

Turoněm, IČ: 47173548. 

 

21) Zastupitelstvo bere na vědomí zprávu z šetření od Ing. Navrátilové o kontrole SDH Mostkov 

v souladu s podmínkami dotace. 

 

 

Starosta:  Ing. Stanislav Hýbner    ………………………………. 
 

 

 

 

Místostarosta:  Ing. Zbyšek Adamec    ………………………………. 

     

Zasedání ukončeno v 18:15 hodin 

 

Přílohy:  

 1) – rozpočtová změna č. 6/2021 



3 

 

 

 

Zápis z 15.  zasedání zastupitelstva obce Oskava konaného 

dne 16. 12. 2021 v 16:30 hodin v obřadní síni Obecního úřadu v Oskavě 

 
 

 

 

 
Přítomni:  Ing. Zbyšek Adamec, Rudolf Bajaník, Ing. Anna Beránková, Mgr. Jana Gajdošová, Ing. 

Stanislav Hýbner, Mgr. Věra Kyselá, Ing. Aleš Měrka, Ing. Robert Pik (16:45), Bc. Martina 

Pluskalová, Alena Šalamounová 

 

Omluveni: Marek Charvát, Ing. Vladislava Navrátilová, Josef Köhler, Radek Pořízek, Alois Vrba 

 

 

 

 

Program: 

V souladu s ustanovením § 92 a 93 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, byl vyhlášen 

program zasedání: 

 

 

PROGRAM: 
1. Zahájení zasedání zastupitelstva 

2. Určení zapisovatele a schválení ověřovatelů zápisu 

3. Schválení programu  

4. Kontrola usnesení 

5. Rozpočtová změna č. 6/2021 

6. Rozpočet obce na rok 2022  

7. Rozpočet příspěvkové organizace na rok 2022, Střednědobý výhled rozpočtu  

8. Pověření rady k rozpočtovým změnám do konce roku 2021  

9. Pravidla rybolovu 2022  

10. Vyúčtování ŠPVS a dodatek č. 15 ke smlouvě o provoz. kanalizace a dodatek č. 12 ke 

smlouvě o provoz. vodovodu  

11. Navýšení vodného a stočného na 27 Kč/m 3 bez DPH    

12. Změna zákona o odpadech – inflační doložka SUEZ 

13. Návštěvní a provozní řád KD Oskava 

14. Organizační řád tělocvičny 

15. Provozní řád komunitního domu č. p. 30 

16. Servisní smlouva AB Plast, s. r. o. – DČOV  

17. Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti – ČEZ – č. IV-12-8020077/VB/001 

18.  Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby – ČEZ 

č. IV-12-8022523/4 

19. Kupní smlouva na p. č. 238/1 v k. ú. Nemrlov 

20. Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru 

elektrozařízení – Elektrowin 

21. Prodej části pozemku v chatové oblasti p. č. 496/1 v k. ú. Mostkov – přehrada Mostkov 

22. Žádost o bezplatnou výpůjčku části pozemku p. č. 496/1 v k. ú. Mostkov 

23. Záměr prodeje částí pozemků v k. ú. Třemešek – Lesy ČR 

24. Žádost o podporu – Hospic na Svatém Kopečku 

25. Různé – bude doplněno  

 

 



4 

 

 

 

 

K jednotlivým bodům programu: 

 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva: 

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájil starosta Ing. Stanislav Hýbner v 16:30 hodin, přivítal 

přítomné zastupitele a občany. Dnešní veřejné zasedání bylo řádně svoláno a vyhlášeno, 

přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů a tudíž je usnášení schopné. 

 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu: 

Zapisovatelkou zápisu byla schválena Pavlína Utěšená a ověřovatelkami zápisu byly schváleny 

Mgr. Jana Gajdošová, Ing. Anna Beránková. 

hlasování: 9 pro, 0 proti, 0 se zdrželi  

Pro: Adamec, Bajaník, Beránková, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pluskalová,  

Šalamounová 

 

 

3.  Schválení programu: 

 Vedením zasedání byl pověřen starosta Ing. Stanislav Hýbner. Přednesl navržený program, 

 který byl takto schválen: 

 
1. Zahájení zasedání zastupitelstva 

2. Určení zapisovatele a schválení ověřovatelů zápisu 

3. Schválení programu  

4. Kontrola usnesení 

5. Rozpočtová změna č. 6/2021 

6. Rozpočet obce na rok 2022  

7. Rozpočet příspěvkové organizace na rok 2022, Střednědobý výhled rozpočtu  

8. Pověření rady k rozpočtovým změnám do konce roku 2021  

9. Pravidla rybolovu 2022  

10. Vyúčtování ŠPVS a dodatek č. 15 ke smlouvě o provoz. kanalizace a dodatek č. 12 ke 

smlouvě o provoz. vodovodu  

11. Navýšení vodného a stočného na 27 Kč/m 3 bez DPH    

12. Změna zákona o odpadech – inflační doložka SUEZ 

13. Návštěvní a provozní řád KD Oskava 

14. Organizační řád tělocvičny 

15. Provozní řád komunitního domu č. p. 30 

16. Servisní smlouva AB Plast, s. r. o. – DČOV  

17. Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti – ČEZ – č. IV-12-8020077/VB/001 

18.  Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby – ČEZ 

č. IV-12-8022523/4 

19. Kupní smlouva na p. č. 238/1 v k. ú. Nemrlov 

20. Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru 

elektrozařízení – Elektrowin 

21. Prodej části pozemku v chatové oblasti p. č. 496/1 v k. ú. Mostkov – přehrada Mostkov 

22. Žádost o bezplatnou výpůjčku části pozemku p. č. 496/1 v k. ú. Mostkov 

23. Záměr prodeje částí pozemků v k. ú. Třemešek – Lesy ČR 

24. Žádost o podporu – Hospic na Svatém Kopečku 

25. Různé – bude doplněno  

 

 

hlasování: 9 pro, 0 proti, 0 se zdrželi  

Pro: Adamec, Bajaník, Beránková, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pluskalová, 

Šalamounová 



5 

 

 

 

4.  Kontrola usnesení  

 

Zastupitelstvo 14. ze dne 16.9.2021 pověřilo:   

- řešení dopravního značení s Olomouckým krajem a dopravním inspektorátem – parkování 

automobilů návštěvníků Rabštejna a označení odstavného parkoviště pro návštěvníky Rabštejna 

a pověřuje starostu zajištěním řešení této situace s příslušnými orgány – řeší se 

- řešení situace s firmou ČEZ, a.s. k okamžitému odstranění energetického mostu u historického 

mostu u Základní školy v Oskavě a pověřuje jednáním se zástupci ČEZ místostarostu Ing. 

Zbyška Adamce – řeší se 

 - pověření kontrolního a finančního výboru zastupitelstva obce provést veřejnosprávní kontrolu 

příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Oskava do konce listopadu 2021 – provedeno 

- pověření starosty obce předložit zastupitelstvu obce návrh na úpravu vodného a stočného tak, 

aby provoz vodovodu a kanalizace nebyl ztrátový dle zákona. 

- Ing. V. Navrátilovou k prověření využívání travní sekačky a auta Transit pro SDH Mostkov 

v souladu s podmínkami poskytnutí dotace –splněno. 

ZO bere na vědomí. 

5. Rozpočtová změna č. 6/2021    

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtovou změnu č. 6/2021 dle přílohy č. 1 usnesení.  
hlasování: 9 pro, 0 proti, 0 se zdrželi  

Pro: Adamec, Bajaník, Beránková, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pluskalová, 

Šalamounová 

 

V 16:45 přišel Ing. Robert Pik. 

6. Rozpočet obce na rok 2022   

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce Oskava na rok 2022. Příjmy ve výši 25.351.000 

Kč a výdaje 25.351.000 Kč.  Návrh rozpočtu byl zveřejněn na úřední desce ve dnech 26.11.2021 

až 12.12.2021.       

hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželi  

Pro: Adamec, Bajaník, Beránková, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pik, Pluskalová, 

Šalamounová 

 

7. Rozpočet ZŠ a MŠ Oskava na rok 2022   

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Oskava na rok 2022. 

Příjmy ve výši 19.494.764 Kč, výdaje 19.446.664 Kč, střednědobý výhled 2022-2024. Návrh 

rozpočtu byl zveřejněn na úřední desce ve dnech 26.11.2021 až 12.12.2021. 

hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželi  

Pro: Adamec, Bajaník, Beránková, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pik, Pluskalová, 

Šalamounová 

8. Pověření rady obce k rozpočtovým změnám do konce roku 2021 

Zastupitelstvo obce pověřuje radu obce k rozpočtovým změnám do konce roku 2021.       

hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželi  

Pro: Adamec, Bajaník, Beránková, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pik, Pluskalová, 

Šalamounová 



6 

 

9. Pravidla rybolovu 2022  

Zastupitelstvo obce schvaluje pravidla pro rybolov na obecním rybníku Oskava v roce 2022.    
hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželi  

Pro: Adamec, Bajaník, Beránková, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pik, Pluskalová, 

Šalamounová 

10. Vyúčtování ŠPVS a dodatek č. 15 ke smlouvě o provozu kanalizace a dodatek č. 12 ke 

smlouvě o provozu vodovodu 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí vyúčtování od ŠPVS a schvaluje dodatek č. 14 ke smlouvě 

o provozování kanalizace a dodatek č. 11 ke smlouvě o provozování vodovodu s Šumperskou 

provozní vodohospodářskou společností, IČ: 47674911. ZO neschvaluje e-mailovou žádost od 

Ing. Havlíčka o navýšení ceny za nájem.        

hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželi  

Pro: Adamec, Bajaník, Beránková, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pik, Pluskalová, 

Šalamounová 

11. Navýšení vodného a stočného  

Zastupitelstvo obce schvaluje navýšení vodného na 27 Kč/m 3 a stočného na 27 Kč/m 3 bez DPH 

od 1.1.2022. 

hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželi  

Pro: Adamec, Bajaník, Beránková, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pik, Pluskalová, 

Šalamounová 

 

12.   Změna zákona o odpadech – inflační doložka SUEZ  

Zastupitelstvo obce schvaluje navýšení zákonných poplatků dle nového zákona o odpadech, dle 

inflační doložky firmy SUEZ.       

hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželi  

Pro: Adamec, Bajaník, Beránková, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pik, Pluskalová, 

Šalamounová 

 

13. Návštěvní a provozní řád KD Oskava   

Zastupitelstvo obce schvaluje návštěvní a provozní řád KD Oskava. ZO pověřuje radu obce 

k přichystání návrhu na ceník k provoznímu řádu KD Oskava (energie, úklid, údržba podlah…).  

hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželi  

Pro: Adamec, Bajaník, Beránková, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pik, Pluskalová, 

Šalamounová 

14. Organizační řád Tělocvičny 

Zastupitelstvo obce schvaluje organizační řád Tělocvičny.  

hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželi  

Pro: Adamec, Bajaník, Beránková, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pik, Pluskalová, 

Šalamounová 

 

15. Provozní řád komunitního domu č. p. 30  

Zastupitelstvo obce schvaluje provozní řád komunitního domu č. p. 30, Oskava. 

hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželi  

Pro: Adamec, Bajaník, Beránková, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pik, Pluskalová, 

Šalamounová 

 

 

 

 

 

 



7 

 

16. Servisní smlouva AB Plast s. r. o. - DČOV   

Zastupitelstvo obce schvaluje servisní smlouvu (DČOV) od firmy AB Plast, s. r. o., 

IČ:27531813.   

hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželi  

Pro: Adamec, Bajaník, Beránková, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pik, Pluskalová, 

Šalamounová 

 

 

    17.  Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti – ČEZ – č. IV-12-8020077/VB/001  

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene služebnosti – ČEZ – č. IV-

12-8020077/VB/001. 

hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželi  

Pro: Adamec, Bajaník, Beránková, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pik, Pluskalová, 

Šalamounová 

 

18.  Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby – ČEZ 

č. IV-12-8022523/4 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda 

o umístění stavby – ČEZ č. IV-12-8022523/4.   

hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželi  

Pro: Adamec, Bajaník, Beránková, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pik, Pluskalová, 

Šalamounová 

 

19.  Kupní smlouva na p. č. 238/1 v k. ú. Nemrlov 

 Zastupitelstvo obce schvaluje kupní smlouvu na p. č. 238/1 v k. ú. Nemrlov. 

hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželi  

Pro: Adamec, Bajaník, Beránková, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pik, Pluskalová, 

Šalamounová 

 

20.  Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru 

elektrozařízení – Elektrowin 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o využití obecního systému odpadového hospodářství a 

zajištění zpětného odběru elektrozařízení – Elektrowin, IČ: 27257843. 

hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželi  

Pro: Adamec, Bajaník, Beránková, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pik, Pluskalová, 

Šalamounová 

 

21. Prodej části pozemku v chatové oblasti p. č. 496/1 v k. ú. Mostkov – přehrada Mostkov 

Zastupitelstvo obce neschvaluje prodej části pozemku v chatové oblasti p. č. 496/1 v k. ú. 

Mostkov – přehrada Mostkov z důvodu zajištění přístupu ke všem nemovitostem z pozemku 

obce.   

hlasování: 0 pro, 10 proti, 0 se zdrželi  

Proti: Adamec, Bajaník, Beránková, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pik, Pluskalová, 

Šalamounová 

 

22.  Žádost o bezplatnou výpůjčku části pozemku p. č. 496/1 v k. ú. Mostkov 

Zastupitelstvo obce neschvaluje bezplatnou výpůjčku části pozemku p. č. 496/1 v k. ú. Mostkov 

z důvodu zajištění přístupu ke všem nemovitostem z pozemku obce.   

hlasování: 0 pro, 10 proti, 0 se zdrželi  

Proti: Adamec, Bajaník, Beránková, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pik, Pluskalová, 

Šalamounová 

 

 

 

 



8 

 

23.    Záměr prodeje částí pozemků v k. ú. Třemešek – Lesy ČR 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr převodu částí pozemků p. č. 10/3, 14, 1403 v k. ú. Třemešek 

Lesům ČR, za podmínky, že budou směněny za pozemky v okolí vrtu Horní Žleb v k. ú. Oskava.  

hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželi  

Pro: Adamec, Bajaník, Beránková, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pik, Pluskalová, 

Šalamounová 

 

24. Žádost o podporu – Hospic na Svatém Kopečku 

           Zastupitelstvo obce neschvaluje poskytnutí finančního daru Hospici na Svatém Kopečku, 

            IČ: 73634671.  

   hlasování: 0 pro, 9 proti, 1 se zdrželi  

  Proti: Adamec, Bajaník, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pik, Pluskalová, Šalamounová 

           Zdržela se: Beránková 

 

25.       Smlouva na DPH 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o poskytnutí daňového poradenství s Ing. Jiřím Turoněm, 

IČ: 47173548. 

 hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 se zdrželi  

 Pro: Adamec, Bajaník, Beránková, Hýbner, Gajdošová, Kyselá, Měrka, Pik, Pluskalová,    

Šalamounová 

 

26.      Zápis ze šetření SDH Mostkov     

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zápis ze šetření Ing. Navrátilové o využívání travní sekačky 

a auta Transit pro SDH Mostkov v souladu s podmínkami poskytnutí dotace.  

 

27.  Závěr 

Zasedání zastupitelstva ukončil starosta, poděkoval všem za účast, zasedání ukončeno v 18:15 

hodin 

 

 

 

 

Zápis vypracován dne 20. 12. 2021 

 

 

 

 

 

Starosta:          Ing. Stanislav Hýbner                                         ................................................ 

 

Ověřovatel:      Mgr. Jana Gajdošová                                         ............................................... 

 

Ověřovatel:      Ing. Anna Beránková                                        ................................................ 

 

Zapisovatel: Pavlína Utěšená                    ................................................ 

 


